



تاریخ
۱۷
مهر
۱۴۰۲
دوشنبه

سرپرست معاونت کنترل آفات سازمان حفظ نباتات کشور

در شیراز مطرح کرد؛

## وجود ظرفیت تولید ۳۰۰ هزار تن آفت کش در کشور



سرپرست معاونت کنترل آفات سازمان حفظ نباتات کشور گفت: در کشور ظرفیت تولید بیش از ۳۰۰هزار تن سموم دفع آفات نباتی وجود دارد که از این مقدار چیزی کمتر از ۳۵ هزار تن در کشور مصرف می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، جواد نوروزیان در افتتاح کارگاه آموزشی "آشنایی با روش‌های کنترل کیفی سموم و کاربرد آنها" در شیراز بیان کرد: در مورد آفت کش ها ظرفیت تولید خالی بسیار زیادی در کشور وجود دارد که می‌تواند در حوزه صادرات مورد استفاده قرار گیرد.

این مقام مسئول با اذعان به اینکه برای صادرات آن چیزی که مهم است، ایستک که آفت کش به لحاظ کیفیت شرایط مناسبی داشته باشد، اظهار کرد: در حال حاضر به کشورهای مثل روسیه، آذربایجان، ارمنستان و عراق صادرات داریم که این می‌تواند توسعه پیدا کند که شاه بیت آن کنترل کیفیت محصولات تولیدی است.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر با توجه به تعداد فرمولاتورهای که در کشور وجود دارد ظرفیت تولید آفت کش ها رو به افزایش است، افزود: ما برنامه جامعی در مورد کنترل کیفیت داریم که اصلی‌ترینش تجهیز آزمایشگاه ستاد سازمان بوده که این اتفاق در ماه گذشته افتاده و آزمایشگاه‌های ما دارد کامل می‌شود.

او با بیان اینکه شیوه‌نامه تأمین و توزیع آفت کش ها تهیه و نظام صدور مجوز و پروانه واحدهای گیاهپزشکی ابلاغ شده است،

**فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد؛**

## امحای بیش از ۱۱ تن مواد مخدر در فارس کشف بیش از ۲۲ تن انواع مواد مخدر از ابتدای امسال تاکنون در فارس



فرمانده انتظامی استان فارس از امحای بیش از ۱۱ تن انواع مواد مخدر غیردروبی در شیراز خبر داد و گفت: استان فارس در عرصه مبارزه با مواد مخدر، ۱۱۶ شهید تقدیم کرده است. **سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** سردار رهام بخش حبیبی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای عزیز عرصه مبارزه با مواد مخدر، در جمع خبرنگاران گفت: یکی از مشکلات جامعه امروز بشری، تجارت مواد مخدر است که طی آن افرادی سودجو، سلامتی انسان‌ها را به مخاطره انداخته‌اند.

فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به رشادتها و جانفشانی های مأموران انتظامی در مسیر مبارزه با مواد مخدر، ادامه داد: از اول انقلاب تاکنون در استان پهناور فارس، ۱۱۶ شهید والامقام و ۱۲۷ جانباز سرافراز در مسیر مبارزه با مواد مخدر تقدیم شده است.

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۲۲ تن انواع مواد مخدر کشف شده و در این راستا ۲۹۰ قاچاقچی و عناصر اصلی دستگیر شده‌اند.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس از جابه‌جایی بیش از ۱۷ میلیون تن کالا در نیمه نخست سال جاری از مبادی استان فارس خبر داد. به گزارش ایسنا، علیرضا راستیپار از جابه‌جایی بیش از ۱۷میلیون تن کالا در ۶ماهه سال جاری از مبادی استان فارس خبر داد و افزود: تعداد بارنامه‌های صادره در ۶ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۱ درصد رشد داشته است.مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس افزود: طی این بازه زمانی یک میلیون و ۳۱۳ هزار بارنامه توسط شرکت‌های حمل و نقل فعال در استان فارس صادر شده است.

### جابه‌جایی ۱۷ میلیون تن کالا از مبادی استان فارس

راستیپار همچنین تصریح کرد: میزان افزایش جابه جایی کالا طی ۶ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۳ درصد رشد داشته است. وی در ادامه با قدردانی از تلاش‌های شبانه‌روزی رانندگان سخت‌کوش و فعالان حوزه حمل و نقل اظهار کرد: ۳۵۶ شرکت حمل و نقل کالا در استان فارس مشغول به فعالیت هستند. به گفته راستیپار، هم‌استانی‌ها، رانندگان و صاحبان کالا می‌توانند هرگونه مشکل و شکایات خود را از طریق سامانه ۱۴۱ به منظور رسیدگی به این اداره کل اطلاع دهند.

استاندار فارس در جمع عشایر استان:

## مصوبات خوبی برای عشایر استان در نظر گرفته‌ایم



استاندار فارس گفت: برای سفر دوم رئیس‌جمهور به استان مصوبات خوبی برای عشایر استان گرفته‌ایم که پیش‌نویس آنها تهیه شده و امیدواریم در این سفر به تصویب نهایی برسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانی همزمان با روز ملی روستا و عشایر در جمع تعدادی از عشایر استان در شیراز گفت: اینکه عشایر تولیدکنندگان عمده نیازهای کشور هستند بیانگر خودکفایی آنها و اهمیت دیگران به این قشر زحمتکش است.

وی ادامه داد: برای سفر دوم رئیس‌جمهور به استان نیز مصوبات خوبی برای عشایر استان گرفته‌ایم که پیش‌نویس آنها تهیه شده و امیدواریم در این سفر به تصویب نهایی برسد.

استاندار فارس گفت: این مصوبات مربوط به حوزه بهداشت و سلامت، آب، راه، اشتغال و مشکلات مرتبط با تأمین نهادهای دامی و سایر امور عشایر است.

ایمانیه، ضمن دعوت از عشایر برای شرکت در برنامه دیدار مردمی رئیس‌جمهور در حرم مطهر شاهچراغ (ع) ادامه داد: طی روزهای اخیر با اقرار مختلف دیدارهایی داشته‌ام که چنانچه فرصت دیدار مستقیم آنها با رئیس‌جمهور فراهم نشود خواسته‌های آنها را به ایشان منتقل کنیم.

استاندار فارس، با بیان اینکه فارس به کارگاه سازندگی تبدیل شده است گفت: سفر اول رئیس‌جمهور به استان که همراه سال ۱۴۰۰ انجام شده مصوبات قابل توجهی برای استان داشت که امروز افزون بر ۸۵ درصد آن مصوبات محقق شده است.

ایمانیه افزود: یکی از پروژه‌های بزرگی که طی ۲ سال گذشته توجه ویژه‌ای از سوی دولت به آن شده آزادراه شیراز – اصفهان است که در هفته جاری و همزمان با سفر دوم رئیس‌جمهور شاهد بهره‌برداری از ۶ قطعه نخست آن خواهیم بود.

وی ادامه داد: آزادراه شیراز – اصفهان امروز بزرگترین پروژه آزادراهی کشور است که تا بوشهر ادامه خواهد یافت و به خط آزادراهی شمال به جنوب کشور تبدیل خواهد شد.

نماینده عالی دولت در فارس گفت: راه‌آهن شیراز – بوشهر نیز هم اینک در ۱۰ قطعه توسط ۱۰ پیمانکار در دست اجرا است که امیدواریم با نهایت نفتی که هفته گذشته صورت گرفت و تزریق پول جدید به آن، سرعت اجرای آن افزایش یابد.

**سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:**

## پنجره واحد الکترونیکی تشریفات گمرکی فعال شود



سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: ایجاد واحد تشریفات گمرکی الکترونیکی گام موثری در تسهیل و روان سازی فرآیندهای ترخیص کالا است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، مهدی خادمی در مراسم افتتاحیه کارگاه آموزشی مهارت‌های مدیریت گمرکی ویژه منطقه جنوب کشور که با حضور شریفی؛ مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری، زارعی؛ مدیر کل گمرکات استان، ناظرین و مدیران گمرکی استان‌های اصفهان، یزد، کرمان، خوزستان، بوشهر، ایلام، کهگیلویه و بویراحمد و چهار محال بختیاری، برگزار شد، اظهار امیدواری کرد: همکاری دستگاه‌های اجرایی متولی در فعال سازی پنجره واحد الکترونیکی تشریفات گمرکی می‌تواند سرعت پاسخگویی به نیازهای عمومی را شتاب دهد. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس ضمن قدردانی و تشکر از همکاری و مساعدت مدیر کل و پرسنل گمرکات استان فارس در تسهیل تشریفات گمرکی و گره‌گشایی از مشکلات واحدهای تولیدی صادرات محور گفت: مدیریت راهبردی و منسجم مجموعه گمرکات استان نقش قابل توجهی در رفع مشکلات واحدهای تولیدی فعال در حوزه صادرات علی‌الخصوص در کاهش فشار تشریفات گمرکی داشته است.

وی افزود: اداره کل گمرکات استان از جمله ادارات فعال در کار گروه

**معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس خبر داد:**

## وجود بیش از دو هزار و پانصد کودکستان دوره اول و دوم در فارس



پیش‌دبستانی جز دوره رسمی تعلیم و تربیت نیست طبیعتاً پوشش صددرصدی در این دوره محقق نمی‌شود چرا که والدین بر اساس تمایلی خود، فرزندانشان را در این مراکز ثبت نام می‌کنند.

بذرافکن با بیان اینکه بازی و نشاط ویژگی بارز این دوره است، گفت: کودکستان‌ها، دبستان نیستند چراکه تمرکز در کودکستان‌ها بر یادگیری از طریق بازی هست و روش‌های آموزش برسوم در دبستان‌ها نباید در کودکستان‌ها انجام گیرد.

صفحه
۴
شماره
۳۷۵۱
سال
بیست‌ونهم

<b>خبر</b>
------------

**مدیرعامل آیفَا فارس خبر داد:**

## بهره‌برداری ۸ طرح بزرگ آب و فاضلاب در فارس به زودی



با اجرای ۷۰۰۰ شبکه جمع‌آوری

فاضلاب، با صرف اعتباری معادل ۶۹۰ میلیارد ریال از محل تسهیلات بانک توسعه اسلامی، ۳ طرح بزرگ در حوزه جمع‌آوری، انتقال و تصفیه فاضلاب است.

وی ادامه داد: در حوزه آبرسانی شهری و روستایی نیز، بهره‌برداری از فاز نخست طرح آبرسانی به مجتمع آبرسانی بخش بالاده شهرستان کازرون، شامل حفر و تجهیز ۲ حلقه چاه – برق رسانی به طول ۱۲۰۰ متر–اجرای ۲۵۰۰ متر خط انتقال آب و ۱۲۸۰۰ متر اصلاح شبکه جهت تأمین آب شرب ۱۴ روستا و ۱ شهر با ۳۰ هزار نفر جمعیت، با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال، فاز اول طرح آبرسانی

شهری در آستانه دومین سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت سیزدهم به استان پهناور فارس، همسو و همگام با سیاست‌های فخر دولت مردمی ایران قوی، ۸ طرح بزرگ آب و فاضلاب را با صرف اعتباری بالغ بر ۱۳۶۴۰ میلیارد ریال

در مدار بهره‌برداری قرار می‌دهد که مجموعاً ۳۰۱ هزار نفر از مردم جامعه شهری و روستایی استان از مزایای آنها بهره‌مند خواهند شد. مدیرعامل شرکت آیفَا فارس با اشاره به اینکه در دو ساله عمر

یا برکت دولت سیزدهم شرکت آیفَا فارس با حمایت‌های وزارت نیرو، شرکت مهندسی آیفَا کشور، استاندار فارس و سایر نهادهای ذی ربط خدمات بزرگی را در قالب طرح‌های آب و فاضلاب به مردم لایق استان فارس ارائه نموده است، اضافه نمود: این ۸ طرح آب و فاضلاب که در این برهه زمانی آماده گشایش شده است و این توفیق حاصل گردیده که با دستا ب کفایت رئیس‌جمهور به ثمر بنشیند، تنها بخش کوچکی از خدمات گسترده دولت مردمی سیزدهم در استان فارس طی دو سال گذشته است.

صادق پور در تشریح اجمالی این طرح‌های آب و فاضلاب چنین گفت: بهره‌برداری از فاز اول طرح فاضلاب شهر آیاده، شامل گشایش مدول اول تصفیه‌خانه فاضلاب با ظرفیت تصفیه ۱۰ هزار مترمکعب در شبانه روز و اجرای ۱۱۳۰۰۰ متر شبکه جمع‌آوری فاضلاب با صرف اعتباری قریب به ۱۰ هزار میلیارد ریال از محل تسهیلات بانک توسعه اسلامی، بهره‌برداری از تصفیه‌خانه و شبکه جمع‌آوری فاضلاب روستای شهر میان شهرستان اقلید، شامل احداث یک باب تصفیه‌خانه فاضلاب با ظرفیت تصفیه ۳۳۰ مترمکعب در شبانه روز و اجرای ۱۴۰۰۰ متر شبکه جمع‌آوری فاضلاب، با صرف اعتباری معادل ۱۰۷۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی روستاهای دارای اولویت، بهره‌برداری از تصفیه‌خانه و شبکه جمع‌آوری فاضلاب روستای شهید آباد شهرستان خرم بید، شامل: نصب یک باب یکجک تصفیه فاضلاب با ظرفیت تصفیه ۱۴۰ مترمکعب در شبانه روز، همراه

صاحب‌آباد شهرستان زرین دشت، شامل حفر و تجهیز یک حلقه چاه – برق رسانی به طول ۶۰۰ متر–اجرای ۲۶۵۰ مترخط انتقال – مهندسی مجدد ۶ حلقه چاه با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال، جهت تأمین آب شرب شهر حاجی آباد و ۱۴ روستا با ۲۱ هزار نفر جمعیت، طرح آبرسانی به روستاهای مجموعه تخته سنگ و بانس شهرستان بیضا، شامل اجرای ۲۸۰۰۰ متر خط انتقال آب – شبکه آبرسانی به روستاهای مختلف بنتی فشارشکن و ذخیره – احداث و تجهیز ۱ باب ایستگاه پمپاژ و برق رسانی به طول ۵۰۰ متر با اعتباری بیش از ۳۳۰ میلیارد ریال، جهت تأمین آب شرب ۱۷ روستا، با جمعیتی بالغ بر ۶۵۰۰ نفر نیز اقدامات شرکت آیفَا فارس در حوزه آبرسانی است.

## در خوشی دانشجویان دانشگاه شیراز در المپیاد علمی دانشجویی کشور موفق به کسب ۲ مدال طلا، یک برنز و ۲۲ رتبه برتر شدند.



دانشجویان علمی دانشجویی کشور موفق به کسب ۲ مدال طلا، یک برنز و ۲۲ رتبه برتر شدند. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه شیراز، دانشجویان دانشگاه المپیاد علمی دانشجویی کشور موفق به کسب ۲ مدال طلا، یک مدال برنز و ۲۲رتبه در دوازده رشته شدند. در مرحله نهایی بیست‌وهشتمین المپیاد دانشجویی که روز جمعه، ۳۰تیرماه به‌صورت همزمان در دانشگاه‌های کشور قرار گرفت.